
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie Programu „Informacja Archiwalna” 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 2 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie Programu „Informacja 

Archiwalna”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


